F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

30 Pacconi M.
33 Angiolini A.

40 Aspromonte G.

54 Menciassi A.
29 Fischi C.

31 Bonvini A.
32 Angiolini L.
17 D'Alessio M.

55 Cappelletti R.
24 Acquafresca U.

52 Vatteroni G.
28 Mulas N.

37 Torreggiani F.
16 De Robertis L.

39 Valeri M.

18 Toni M.

44 Tosi S.

47 Federici C.
57 Caccamisi A.

34 Tomassini M.
48 Di Clementi R.

8 Traversi G.
23 Biagi V.
6 Bozzetti C.

25 Acquafresca B.

43 Battiato M.
36 Cenci M.
7 Benardelli A.
50 Proietti M.
9 Mauriello S.
4 Bisti A.
22 Patalocco W.

11 Dellavedova F.

59 Bagnoli A.
2 Fratoni P.
12 Leardi R.

45 Manestrina F.

5 Serafini P.

56 CaccamisiF.

38 Capulli A.
60 Catelani P.
42 DiMauro G.
46 Severi A.
21 Mari V.
49 Ulisse M.

1 Nucci P.
13 Puccini A.
51 Ghetta A.
41 Zingali A.
20 Soldani M.
26 Lusini N.
10 Possamai F.
19 Paccoi G.
53 SbranaF.
58 CorsiF.
14 Di Paolo M.
27 Marino L.

Gr.Entrata

14:17:30:00
14:20:00:00
14:23:30:00
14:32:30:00
14:17:00:00
14:19:00:00
14:19:30:00
14:10:00:00
14:33:00:00
14:14:30:00
14:31:30:00
14:16:30:00
14:22:00:00
14:09:30:00
14:23:00:00
14:10:30:00
14:26:30:00
14:28:00:00
14:34:00:00
14:20:30:00
14:28:30:00
14:04:30:00
14:14:00:00
14:03:30:00
14:15:00:00
14:26:00:00
14:21:30:00
14:04:00:00
14:29:30:00
14:05:00:00
14:02:30:00
14:13:30:00
14:07:00:00
14:35:00:00
14:01:30:00
14:07:30:00
14:27:00:00
14:03:00:00
14:33:30:00
14:22:30:00
14:35:30:00
14:25:30:00
14:27:30:00
14:13:00:00
14:29:00:00
14:01:00:00
14:08:00:00
14:31:00:00
14:25:00:00
14:11:30:00
14:15:30:00
14:05:30:00
14:11:00:00
14:32:00:00
14:34:30:00
14:08:30:00
14:16:00:00
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

CO1-Viterbo 1

Uscita

14:17:29:99
14:19:59:99
14:23:29:99
14:32:30:01
14:17:00:02
14:18:59:98
14:19:29:98
14:10:00:03
14:33:00:03
14:14:30:05
14:31:29:95
14:16:30:06
14:21:59:94
14:09:30:07
14:22:59:93
14:10:30:09
14:26:30:09
14:28:00:09
14:33:59:91
14:20:29:90
14:28:29:90
14:04:30:11
14:14:00:12
14:03:30:13
14:15:00:14
14:25:59:86
14:21:29:85
14:03:59:84
14:29:29:84
14:04:59:82
14:02:29:81
14:13:30:20
14:07:00:21
14:34:59:78
14:01:30:23
14:07:30:23
14:26:59:77
14:02:59:74
14:33:30:26
14:22:29:73
14:35:30:27
14:25:30:29
14:27:30:32
14:12:59:66
14:28:59:66
14:01:00:35
14:07:59:65
14:30:59:65
14:25:00:37
14:11:29:61
14:15:29:56
14:05:30:45
14:11:00:48
14:32:00:73
14:34:30:74
14:08:30:82
14:15:58:88

Netto
0:00:00,01
0:00:00,01
0:00:00,01
0:00:00,01
0:00:00,02
0:00:00,02
0:00:00,02
0:00:00,03
0:00:00,03
0:00:00,05
0:00:00,05
0:00:00,06
0:00:00,06
0:00:00,07
0:00:00,07
0:00:00,09
0:00:00,09
0:00:00,09
0:00:00,09
0:00:00,10
0:00:00,10
0:00:00,11
0:00:00,12
0:00:00,13
0:00:00,14
0:00:00,14
0:00:00,15
0:00:00,16
0:00:00,16
0:00:00,18
0:00:00,19
0:00:00,20
0:00:00,21
0:00:00,22
0:00:00,23
0:00:00,23
0:00:00,23
0:00:00,26
0:00:00,26
0:00:00,27
0:00:00,27
0:00:00,29
0:00:00,32
0:00:00,34
0:00:00,34
0:00:00,35
0:00:00,35
0:00:00,35
0:00:00,37
0:00:00,39
0:00:00,44
0:00:00,45
0:00:00,48
0:00:00,73
0:00:00,74
0:00:00,82
0:00:01,12
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Viterbo 7-8/10/06
7° Giro dei Monti Cimini
AutoMotoClub Viterbo

Scarto Pen.ex T/ Penalita

1
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F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

48 Di Clementi R.
6 Bozzetti C.

28 Mulas N.

46 Severi A.

19 Paccoi G.

24 Acquafresca U.

23 Biagi V.
20 Soldani M.
57 Caccamisi A.
31 Bonvini A.
29 Fischi C.
55 Cappelletti R.
10 Possamai F.
30 Pacconi M.
56 CaccamisiF.
18 Toni M.

4 Bisti A.
34 Tomassini M.
7 Benardelli A.
11 Dellavedova F.
39 Valeri M.

5 Serafini P.
41 Zingali A.

9 Mauriello S.

25 Acquafresca B.

17 D'Alessio M.

40 Aspromonte G.

12 Leardi R.
13 Puccini A.
32 Angiolini L.
38 Capulli A.

2 Fratoni P.
36 Cenci M.
45 Manestrina F.
16 De Robertis L.
44 Tosi S.
50 Proietti M.
52 Vatteroni G.
33 Angiolini A.
21 Mari V.
47 Federici C.
54 Menciassi A.
37 Torreggiani F.
58 CorsiF.
42 Di Mauro G.
49 Ulisse M.
53 SbranaF.

8 Traversi G.
51 Ghetta A.
22 Patalocco W.
43 Battiato M.
14 Di Paolo M.
60 Catelani P.
27 Marino L.
59 Bagnoli A.

1 Nucci P.
26 Lusini N.

Gr. Entrata

14:28:29:90
14:03:30:13
14:16:30:06
14:27:30:32
14:11:00:48
14:14:30:05
14:14:00:12
14:11:29:61
14:33:59:91
14:18:59:98
14:17:00:02
14:33:00:03
14:05:30:45
14:17:29:99
14:33:30:26
14:10:30:09
14:02:29:81
14:20:29:90
14:03:59:84
14:07:00:21
14:22:59:93
14:02:59:74
14:25:00:37
14:04:59:82
14:15:00:14
14:10:00:03
14:23:29:99
14:07:30:23
14:07:59:65
14:19:29:98
14:22:29:73
14:01:30:23
14:21:29:85
14:26:59:77
14:09:30:07
14:26:30:09
14:29:29:84
14:31:29:95
14:19:59:99
14:12:59:66
14:28:00:09
14:32:30:01
14:21:59:94
14:34:30:74
14:25:30:29
14:28:59:66
14:32:00:73
14:04:30:11
14:30:59:65
14:13:30:20
14:25:59:86
14:08:30:82
14:35:30:27
14:15:58:88
14:34:59:78
14:01:00:35
14:15:29:56
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PA1-Viterbo 1

Uscita
14:28:39:89
14:03:40:15
14:16:40:04
14:27:40:34
14:11:10:45
14:14:40:02
14:14:10:08
14:11:39:66
14:34:09:96
14:19:10:04
14:17:10:09
14:33:09:95
14:05:40:54
14:17:39:90
14:33:40:14
14:10:39:96
14:02:39:95
14:20:40:04
14:04:09:99
14:07:10:36
14:23:10:08
14:03:09:91
14:25:10:19
14:05:10:01
14:15:10:33
14:10:10:23
14:23:39:79
14:07:40:44
14:08:09:86
14:19:40:25
14:22:40:01
14:01:39:93
14:21:40:15
14:27:09:47
14:09:40:38
14:26:40:40
14:29:40:15
14:31:40:27
14:20:10:32
14:13:10:00
14:28:10:44
14:32:39:66
14:22:09:58
14:34:41:11
14:25:40:70
14:29:10:07
14:32:10:28
14:04:39:64
14:31:10:23
14:13:40:80
14:26:10:59
14:08:41:59
14:35:39:81
14:16:09:94
14:35:10:97
14:01:11:76
14:15:41:06

Netto
0:00:09,99
0:00:10,02
0:00:09,98
0:00:10,02
0:00:09,97
0:00:09,97
0:00:09,96
0:00:10,05
0:00:10,05
0:00:10,06
0:00:10,07
0:00:09,92
0:00:10,09
0:00:09,91
0:00:09,88
0:00:09,87
0:00:10,14
0:00:10,14
0:00:10,15
0:00:10,15
0:00:10,15
0:00:10,17
0:00:09,82
0:00:10,19
0:00:10,19
0:00:10,20
0:00:09,80
0:00:10,21
0:00:10,21
0:00:10,27
0:00:10,28
0:00:09,70
0:00:10,30
0:00:09,70
0:00:10,31
0:00:10,31
0:00:10,31
0:00:10,32
0:00:10,33
0:00:10,34
0:00:10,35
0:00:09,65
0:00:09,64
0:00:10,37
0:00:10,41
0:00:10,41
0:00:09,55
0:00:09,53
0:00:10,58
0:00:10,60
0:00:10,73
0:00:10,77
0:00:09,54
0:00:11,06
0:00:11,19
0:00:11,41
0:00:11,50
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Viterbo 7-8/10/06
7° Giro dei Monti Cimini
AutoMotoClub Viterbo

Scarto Pen.ex T/ Penalita

1
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F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1

© 0o ~NOO UL WN

e
[}

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

10
19
39

5
50

6
27
29
49

40 Aspromonte G.

Possamai F.
Paccoi G.
Valeri M.
Serafini P.
Proietti M.
Bozzetti C.
Marino L.
Fischi C.
Ulisse M.

32 Angiolini L.

42
45
21

25 Acquafresca B.

34
12

24 Acquafresca U.

23
28
31
41
56
17
47
57

9
38
53
54

Di Mauro G.
Manestrina F.
Mari V.

Tomassini M.
Leardi R.

Biagi V.
Mulas N.
Bonvini A.
Zingali A.
Caccamisi F.
D'Alessio M.
Federici C.
Caccamisi A.
Mauriello S.
Capulli A.
Sbrana F.
Menciassi A.

33 Angiolini A.

37
44
52
18
30
48

8

7
55

2
16
58
11

4
22
51
36
46
20
60
13

1
59
14
43
26

Torreggiani F.
Tosi S.
Vatteroni G.
Toni M.
Pacconi M.

Di Clementi R.

Traversi G.
Benardelli A.
Cappelletti R.
Fratoni P.

De Robertis L.

Corsi F.

Dellavedova F.

Bisti A.
Patalocco W.
Ghetta A.
Cenci M.
Severi A.
Soldani M.
Catelani P.
Puccini A.
Nucci P.
Bagnoli A.
Di Paolo M.
Battiato M.
Lusini N.

Gr. Entrata

14:05:40:54
14:11:10:45
14:23:10:08
14:03:09:91
14:29:40:15
14:03:40:15
14:16:09:94
14:17:10:09
14:29:10:07
14:23:39:79
14:19:40:25
14:25:40:70
14:27:09:47
14:13:10:00
14:15:10:33
14:20:40:04
14:07:40:44
14:14:40:02
14:14:10:08
14:16:40:04
14:19:10:04
14:25:10:19
14:33:40:14
14:10:10:23
14:28:10:44
14:34:09:96
14:05:10:01
14:22:40:01
14:32:10:28
14:32:39:66
14:20:10:32
14:22:09:58
14:26:40:40
14:31:40:27
14:10:39:96
14:17:39:90
14:28:39:89
14:04:39:64
14:04:09:99
14:33:09:95
14:01:39:93
14:09:40:38
14:34:41:11
14:07:10:36
14:02:39:95
14:13:40:80
14:31:10:23
14:21:40:15
14:27:40:34
14:11:39:66
14:35:39:81
14:08:09:86
14:01:11:76
14:35:10:97
14:08:41:59
14:26:10:59
14:15:41:06
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PA2-Viterbo 1

Uscita
14:05:50:54
14:11:20:46
14:23:20:06
14:03:19:88
14:29:50:12
14:03:50:19
14:16:19:90
14:17:20:05
14:29:20:03
14:23:49:74
14:19:50:19
14:25:50:64
14:27:19:55
14:13:20:09
14:15:20:24
14:20:49:95
14:07:50:54
14:14:50:12
14:14:20:19
14:16:50:15
14:19:19:93
14:25:20:30
14:33:50:25
14:10:20:11
14:28:20:32
14:34:20:08
14:05:19:87
14:22:49:87
14:32:20:43
14:32:49:49
14:20:20:14
14:22:19:76
14:26:50:58
14:31:50:09
14:10:50:17
14:17:49:68
14:28:50:11
14:04:49:40
14:04:20:24
14:33:20:21
14:01:50:24
14:09:50:07
14:34:50:77
14:07:20:01
14:02:50:31
14:13:50:43
14:31:19:86
14:21:49:75
14:27:50:74
14:11:50:11
14:35:50:38
14:08:20:47
14:01:21:02
14:35:20:20
14:08:50:76
14:26:19:62
14:15:49:89

Netto
0:00:10,00
0:00:10,01
0:00:09,98
0:00:09,97
0:00:09,97
0:00:10,04
0:00:09,96
0:00:09,96
0:00:09,96
0:00:09,95
0:00:09,94
0:00:09,94
0:00:10,08
0:00:10,09
0:00:09,91
0:00:09,91
0:00:10,10
0:00:10,10
0:00:10,11
0:00:10,11
0:00:09,89
0:00:10,11
0:00:10,11
0:00:09,88
0:00:09,88
0:00:10,12
0:00:09,86
0:00:09,86
0:00:10,15
0:00:09,83
0:00:09,82
0:00:10,18
0:00:10,18
0:00:09,82
0:00:10,21
0:00:09,78
0:00:10,22
0:00:09,76
0:00:10,25
0:00:10,26
0:00:10,31
0:00:09,69
0:00:09,66
0:00:09,65
0:00:10,36
0:00:09,63
0:00:09,63
0:00:09,60
0:00:10,40
0:00:10,45
0:00:10,57
0:00:10,61
0:00:09,26
0:00:09,23
0:00:09,17
0:00:09,03
0:00:08,83
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Viterbo 7-8/10/06
7° Giro dei Monti Cimini
AutoMotoClub Viterbo

Scarto Pen.ex T/ Penalita
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F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1

© 0o ~NOO UL WN

e
[}

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

13
27
39
50
51

5
11

7
49
54
57
23
43
44
34
55

4

9
10
29
41

8
22
48
14
21

24 Acquafresca U.

38
36

6
17
20

25 Acquafresca B.

46
37
19
12

2

Puccini A.
Marino L.
Valeri M.
Proietti M.
Ghetta A.
Serafini P.

Dellavedova F.

Benardelli A.
Ulisse M.
Menciassi A.
Caccamisi A.
Biagi V.
Battiato M.
Tosi S.
Tomassini M.
Cappelletti R.
Bisti A.
Mauriello S.
Possamai F.
Fischi C.
Zingali A.
Traversi G.
Patalocco W.

Di Clementi R.

Di Paolo M.
Mari V.

Capulli A.
Cenci M.
Bozzetti C.
D'Alessio M.
Soldani M.

Severi A.
Torreggiani F.
Paccoi G.
Leardi R.
Fratoni P.

33 Angiolini A.

42
52
18

Di Mauro G.
Vatteroni G.
Toni M.

32 Angiolini L.

40 Aspromonte G.

47
56
31
16
53
30

1
28
45
26
59
60
58

Federici C.
Caccamisi F.
Bonvini A.

De Robertis L.

Sbrana F.
Pacconi M.
Nucci P.
Mulas N.
Manestrina F.
Lusini N.
Bagnoli A.
Catelani P.
Corsi F.

Gr.

N WNREPRWWERERWRRPRWOWORRNRWERERONRPERNNWRONRPENWRNRRPREPRWWRRERPREPRERNWWONRRRRENEREREIR®WOWLER

Entrata
15:38:00:00
15:46:00:00
15:53:00:00
15:59:30:00
16:01:00:00
15:33:00:00
15:37:00:00
15:34:00:00
15:59:00:00
16:02:30:00
16:04:00:00
15:44:00:00
15:56:00:00
15:56:30:00
15:50:30:00
16:03:00:00
15:32:30:00
15:35:00:00
15:35:30:00
15:47:00:00
15:55:00:00
15:34:30:00
15:43:30:00
15:58:30:00
15:38:30:00
15:43:00:00
15:44:30:00
15:52:30:00
15:51:30:00
15:33:30:00
15:40:00:00
15:41:30:00
15:45:00:00
15:57:30:00
15:52:00:00
15:41:00:00
15:37:30:00
15:31:30:00
15:50:00:00
15:55:30:00
16:01:30:00
15:40:30:00
15:49:30:00
15:53:30:00
15:58:00:00
16:03:30:00
15:49:00:00
15:39:30:00
16:02:00:00
15:47:30:00
15:31:00:00
15:46:30:00
15:57:00:00
15:45:30:00
16:05:00:00
16:05:30:00
16:04:30:00

CO2-Vignanello 1

Uscita
15:38:00:00
15:46:00:01
15:52:59:96
15:59:30:04
16:01:00:06
15:32:59:93
15:36:59:93
15:33:59:92
15:59:00:08
16:02:30:10
16:04:00:10
15:44:00:11
15:55:59:88
15:56:29:88
15:50:30:13
16:02:59:87
15:32:29:86
15:35:00:14
15:35:29:86
15:47:00:14
15:54:59:86
15:34:30:16
15:43:29:84
15:58:29:84
15:38:30:17
15:42:59:83
15:44:30:17
15:52:30:17
15:51:30:18
15:33:30:19
15:39:59:81
15:41:30:19
15:45:00:19
15:57:30:20
15:52:00:23
15:41:00:24
15:37:30:26
15:31:30:28
15:50:00:30
15:55:30:34
16:01:30:36
15:40:30:39
15:49:29:61
15:53:30:39
15:57:59:61
16:03:30:42
15:49:00:43
15:39:29:52
16:02:00:60
15:47:30:66
15:31:00:69
15:46:30:71
15:56:59:27
15:45:30:78
16:05:00:87
16:05:31:34
16:04:31:57

Netto
0:00:00,00
0:00:00,01
0:00:00,04
0:00:00,04
0:00:00,06
0:00:00,07
0:00:00,07
0:00:00,08
0:00:00,08
0:00:00,10
0:00:00,10
0:00:00,11
0:00:00,12
0:00:00,12
0:00:00,13
0:00:00,13
0:00:00,14
0:00:00,14
0:00:00,14
0:00:00,14
0:00:00,14
0:00:00,16
0:00:00,16
0:00:00,16
0:00:00,17
0:00:00,17
0:00:00,17
0:00:00,17
0:00:00,18
0:00:00,19
0:00:00,19
0:00:00,19
0:00:00,19
0:00:00,20
0:00:00,23
0:00:00,24
0:00:00,26
0:00:00,28
0:00:00,30
0:00:00,34
0:00:00,36
0:00:00,39
0:00:00,39
0:00:00,39
0:00:00,39
0:00:00,42
0:00:00,43
0:00:00,48
0:00:00,60
0:00:00,66
0:00:00,69
0:00:00,71
0:00:00,73
0:00:00,78
0:00:00,87
0:00:01,34
0:00:01,57

T.
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Scarto Pen.ex T/ Penalit
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Viterbo 7-8/10/06
7° Giro dei Monti Cimini
AutoMotoClub Viterbo
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F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

© 0o ~NOO O WNBR

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

5 Serafini P.
48 Di Clementi R.
9 Mauriello S.
6 Bozzetti C.
53 SbranaF.
30 Pacconi M.
33 Angiolini A.
55 Cappelletti R.
24 Acquafresca U.
36 Cenci M.
51 Ghetta A.
49 Ulisse M.
25 Acquafresca B.
23 Biagi V.
1 Nucci P.
50 Proietti M.
7 Benardelli A.
29 Fischi C.
32 Angiolini L.
28 Mulas N.
37 Torreggiani F.
41 Zingali A.
14 Di Paolo M.
17 D'Alessio M.
13 Puccini A.
57 Caccamisi A.
54 Menciassi A.
45 Manestrina F.
47 Federici C.
43 Battiato M.
42 Di Mauro G.
56 CaccamisiF.
39 Valeri M.
40 Aspromonte G.
10 Possamai F.
8 Traversi G.
11 Dellavedova F.
52 Vatteroni G.
18 Toni M.
12 Leardi R.
22 Patalocco W.
4 Bisti A.
19 Paccoi G.
2 Fratoni P.
38 Capulli A.
20 Soldani M.
34 Tomassini M.
27 Marino L.
58 CorsiF.
59 Bagnoli A.
21 Mari V.
26 Lusini N.
16 De Robertis L.
44 Tosi S.
46 Severi A.
60 Catelani P.
31 Bonvini A.

Gr.Entrata

15:32:59:93
15:58:29:84
15:35:00:14
15:33:30:19
16:02:00:60
15:47:30:66
15:50:00:30
16:02:59:87
15:44:30:17
15:51:30:18
16:01:00:06
15:59:00:08
15:45:00:19
15:44:00:11
15:31:00:69
15:59:30:04
15:33:59:92
15:47:00:14
15:49:29:61
15:46:30:71
15:52:00:23
15:54:59:86
15:38:30:17
15:39:59:81
15:38:00:00
16:04:00:10
16:02:30:10
15:56:59:27
15:57:59:61
15:55:59:88
15:55:30:34
16:03:30:42
15:52:59:96
15:53:30:39
15:35:29:86
15:34:30:16
15:36:59:93
16:01:30:36
15:40:30:39
15:37:30:26
15:43:29:84
15:32:29:86
15:41:00:24
15:31:30:28
15:52:30:17
15:41:30:19
15:50:30:13
15:46:00:01
16:04:31:57
16:05:00:87
15:42:59:83
15:45:30:78
15:39:29:52
15:56:29:88
15:57:30:20
16:05:31:34
15:49:00:43

WWWWRREPNMNNONW®RLRNRRPRPRPORPNRPRPNWOWR ®OMWRLRWRRPRREPNRERON®RLRORRPRPNRPRPRPNRPRPNOWRRERRBR

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PA3-Vignanello 1

Uscita

15:33:09:93
15:58:39:84
15:35:10:15
15:33:40:22
16:02:10:57
15:47:40:60
15:50:10:24
16:03:09:93
15:44:40:09
15:51:40:10
16:01:10:17
15:59:09:96
15:45:10:05
15:44:09:96
15:31:10:53
15:59:39:84
15:34:09:71
15:47:09:93
15:49:39:39
15:46:40:47
15:52:09:89
15:55:09:52
15:38:40:52
15:40:10:16
15:38:09:64
16:04:09:72
16:02:39:71
15:57:09:75
15:58:10:09
15:56:10:39
15:55:39:81
16:03:39:88
15:53:09:39
15:53:39:79
15:35:39:20
15:34:39:44
15:37:10:16
16:01:39:60
15:40:39:60
15:37:39:45
15:43:38:91
15:32:39:35
15:41:09:63
15:31:39:14
15:52:38:84
15:41:38:85
15:50:38:74
15:46:10:91
16:04:40:14
16:05:10:33
15:43:08:78
15:45:39:31
15:39:37:52
15:56:37:71
15:57:37:60
16:05:38:50
15:49:08:69

Netto
0:00:10,00
0:00:10,00
0:00:10,01
0:00:10,03
0:00:09,97
0:00:09,94
0:00:09,94
0:00:10,06
0:00:09,92
0:00:09,92
0:00:10,11
0:00:09,88
0:00:09,86
0:00:09,85
0:00:09,84
0:00:09,80
0:00:09,79
0:00:09,79
0:00:09,78
0:00:09,76
0:00:09,66
0:00:09,66
0:00:10,35
0:00:10,35
0:00:09,64
0:00:09,62
0:00:09,61
0:00:10,48
0:00:10,48
0:00:10,51
0:00:09,47
0:00:09,46
0:00:09,43
0:00:09,40
0:00:09,34
0:00:09,28
0:00:10,23
0:00:09,24
0:00:09,21
0:00:09,19
0:00:09,07
0:00:09,49
0:00:09,39
0:00:08,86
0:00:08,67
0:00:08,66
0:00:08,61
0:00:10,90
0:00:08,57
0:00:09,46
0:00:08,95
0:00:08,53
0:00:08,00
0:00:07,83
0:00:07,40
0:00:07,16
0:00:08,26

T.
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Viterbo 7-8/10/06
7° Giro dei Monti Cimini
AutoMotoClub Viterbo

Scarto Pen.ex T/ Penalita
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139
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143
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200
217
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54
57
60
66
72
73
76
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81
93
101
111
114
133
134
139
140
143
154
155
197
200
217
260
384
424



Clas Num Equipaggio
1 4 Bisti A.
2 11 Dellavedova F.
3 34 Tomassini M.
4 44 TosiS.
5 6 Bozzetti C.
6 48 DiClementi R.
7 5 Serafini P.
8 24 Acquafresca U.
9 19 PaccoiG.
10 23 Biagi V.
11 25 Acquafresca B.
12 1 Nucci P.
13 42 DiMauro G.
14 28 Mulas N.
15 33 Angiolini A.
16 36 Cenci M.
17 45 Manestrina F.
18 49 Ulisse M.
19 9 Mauriello S.
20 59 Bagnoli A.
21 47 Federici C.
22 55 Cappelletti R.
23 50 Proietti M.
24 18 Toni M.
25 37 Torreggiani F.
26 57 CaccamisiA.
27 7 Benardelli A.
28 8 Traversi G.
29 20 Soldani M.
30 53 SbranaF.
31 17 D'Alessio M.
32 30 Pacconi M.
33 40 Aspromonte G.
34 14 DiPaolo M.
35 54 Menciassi A.
36 32 Angiolini L.
37 39 Valeri M.
38 51 Ghetta A.
39 58 CorsiF.
40 21 Mari V.
41 41 Zingali A.
42 52 Vatteroni G.
43 56 CaccamisiF.
44 43 Battiato M.
45 13 Puccini A.
46 26 Lusini N.
47 2 Fratoni P.
48 38 Capulli A.
49 46 SeveriA.
50 12 LeardiR.
51 29 Fischi C.
52 22 Patalocco W.
53 10 Possamai F.
54 31 Bonvini A.
55 16 De Robertis L.
56 60 Catelani P.
57 27 Marino L.

F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Gr.Entrata

15:32:39:35
15:37:10:16
15:50:38:74
15:56:37:71
15:33:40:22
15:58:39:84
15:33:09:93
15:44:40:09
15:41:09:63
15:44:09:96
15:45:10:05
15:31:10:53
15:55:39:81
15:46:40:47
15:50:10:24
15:51:40:10
15:57:09:75
15:59:09:96
15:35:10:15
16:05:10:33
15:58:10:09
16:03:09:93
15:59:39:84
15:40:39:60
15:52:09:89
16:04:09:72
15:34:09:71
15:34:39:44
15:41:38:85
16:02:10:57
15:40:10:16
15:47:40:60
15:53:39:79
15:38:40:52
16:02:39:71
15:49:39:39
15:53:09:39
16:01:10:17
16:04:40:14
15:43:08:78
15:55:09:52
16:01:39:60
16:03:39:88
15:56:10:39
15:38:09:64
15:45:39:31
15:31:39:14
15:52:38:84
15:57:37:60
15:37:39:45
15:47:09:93
15:43:38:91
15:35:39:20
15:49:08:69
15:39:37:52
16:05:38:50
15:46:10:91
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PA4-Vignanello 1

Uscita

15:32:49:36
15:37:20:15
15:50:48:75
15:56:47:72
15:33:50:24
15:58:49:86
15:33:19:90
15:44:50:15
15:41:19:70
15:44:20:03
15:45:19:98
15:31:20:42
15:55:49:92
15:46:50:35
15:50:20:37
15:51:49:97
15:57:19:88
15:59:20:11
15:35:19:98
16:05:20:14
15:58:19:89
16:03:20:17
15:59:50:09
15:40:49:88
15:52:19:56
16:04:20:05
15:34:20:06
15:34:49:81
15:41:49:23
16:02:20:19
15:40:19:74
15:47:50:17
15:53:49:34
15:38:50:06
16:02:50:19
15:49:49:88
15:53:19:88
16:01:19:67
16:04:50:64
15:43:18:20
15:55:20:14
16:01:50:32
16:03:50:62
15:56:19:62
15:38:20:52
15:45:50:19
15:31:50:05
15:52:49:75
15:57:48:53
15:37:50:60
15:47:18:73
15:43:47:63
15:35:50:49
15:49:20:01
15:39:49:70
16:05:51:68
15:46:27:21

Netto
0:00:10,01
0:00:09,99
0:00:10,01
0:00:10,01
0:00:10,02
0:00:10,02
0:00:09,97
0:00:10,06
0:00:10,07
0:00:10,07
0:00:09,93
0:00:09,89
0:00:10,11
0:00:09,88
0:00:10,13
0:00:09,87
0:00:10,13
0:00:10,15
0:00:09,83
0:00:09,81
0:00:09,80
0:00:10,24
0:00:10,25
0:00:10,28
0:00:09,67
0:00:10,33
0:00:10,35
0:00:10,37
0:00:10,38
0:00:09,62
0:00:09,58
0:00:09,57
0:00:09,55
0:00:09,54
0:00:10,48
0:00:10,49
0:00:10,49
0:00:09,50
0:00:10,50
0:00:09,42
0:00:10,62
0:00:10,72
0:00:10,74
0:00:09,23
0:00:10,88
0:00:10,88
0:00:10,91
0:00:10,91
0:00:10,93
0:00:11,15
0:00:08,80
0:00:08,72
0:00:11,29
0:00:11,32
0:00:12,18
0:00:13,18
0:00:16,30
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Viterbo 7-8/10/06
7° Giro dei Monti Cimini
AutoMotoClub Viterbo

Scarto Pen.ex T/ Penalita

1

NNNOWNNPR PR

© ©O© WO NN~NODUTTDDDAEDNMNDMIANNMNWWWRWWNNNNRERRRERRPRRRPR
WRPRPOO~NBEBNNGOMOOO©O®OWMDU WNOWOONTWNOWANEOSONUTWWWNPRPEP

115
120
128
129
132
218
318
630

0

[eNeNelNelNelNelleolNelNolNolNeoleololNolNeolNeolNololNelNolNeolNeololNolNolNeolNeolNeololNelNolNeololololNolNeolNeoleololNolNolNeolNolNeolNolNolNolNolololNolNolNolNolNo]

N NN WNNRERPR R

© ©OWOWON~N~NOODUTTTDNDMDAEAMAMAMAMWWWWWWNNNNRRRRRRRERR
WP PRPOONANNDODOOOOODUI WNO®MODNITWWNOIANOONUIWWWNPRP P

115
120
128
129
132
218
318
630



Clas Num Equipaggio
1 13 Puccini A.
2 4 Bisti A.
3 2 Fratoni P.
4 8 Traversi G.
5 20 Soldani M.
6 9 Mauriello S.
7 27 Marino L.
8 7 Benardelli A.
9 57 CaccamisiA.
10 5 Serafini P.
11 36 Cenci M.
12 50 Proietti M.
13 11 Dellavedova F.
14 28 Mulas N.
15 23 Biagi V.
16 40 Aspromonte G.
17 54 Menciassi A.
18 14 DiPaolo M.
19 24 Acquafresca U.
20 12 LeardiR.
21 43 Battiato M.
22 48 DiClementiR.
23 49 Ulisse M.
24 17 D'Alessio M.
25 39 Valeri M.
26 45 Manestrina F.
27 56 CaccamisiF.
28 16 De Robertis L.
29 34 Tomassini M.
30 46 SeveriA.
31 6 Bozzetti C.
32 52 Vatteroni G.
33 51 Ghetta A.
34 21 Mari V.
35 32 Angiolini L.
36 55 Cappelletti R.
37 31 Bonvini A.
38 10 PossamaiF.
39 37 Torreggiani F.
40 33 Angiolini A.
41 41 Zingali A.
42 29 Fischi C.
43 38 Capulli A.
44 1 Nucci P.
45 30 Pacconi M.
46 47 Federici C.
47 25 Acquafresca B.
48 26 Lusini N.
49 53 SbranaF.
50 19 PaccoiG.
51 42 DiMauro G.
52 22 Patalocco W.
53 60 Catelani P.
54 58 CorsiF.
55 18 Toni M.
56 44 TosiS.
57 59 Bagnoli A.

F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Gr.Entrata

16:38:00:00
16:32:30:00
16:31:30:00
16:34:30:00
16:41:30:00
16:35:00:00
16:46:00:00
16:34:00:00
17:04:00:00
16:33:00:00
16:51:30:00
16:59:30:00
16:37:00:00
16:46:30:00
16:44:00:00
16:53:30:00
17:02:30:00
16:38:30:00
16:44:30:00
16:37:30:00
16:56:00:00
16:58:30:00
16:59:00:00
16:40:00:00
16:53:00:00
16:57:00:00
17:03:30:00
16:39:30:00
16:50:30:00
16:57:30:00
16:33:30:00
17:01:30:00
17:01:00:00
16:43:00:00
16:49:30:00
17:03:00:00
16:49:00:00
16:35:30:00
16:52:00:00
16:50:00:00
16:55:00:00
16:47:00:00
16:52:30:00
16:31:00:00
16:47:30:00
16:58:00:00
16:45:00:00
16:45:30:00
17:02:00:00
16:41:00:00
16:55:30:00
16:43:30:00
17:05:30:00
17:04:30:00
16:54:00:00
16:56:30:00
17:05:00:00
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

CO3-Vignanello 2

Uscita

16:37:59:99
16:32:30:02
16:31:30:03
16:34:30:03
16:41:30:03
16:34:59:96
16:46:00:04
16:34:00:05
17:04:00:05
16:32:59:94
16:51:29:94
16:59:30:07
16:36:59:92
16:46:30:09
16:44:00:10
16:53:30:10
17:02:29:90
16:38:29:89
16:44:30:11
16:37:30:12
16:55:59:88
16:58:30:12
16:59:00:13
16:39:59:86
16:53:00:14
16:57:00:16
17:03:30:18
16:39:29:81
16:50:30:19
16:57:30:19
16:33:30:20
17:01:30:22
17:01:00:25
16:42:59:74
16:49:29:74
17:02:59:74
16:49:00:29
16:35:30:30
16:51:59:70
16:50:00:31
16:55:00:34
16:47:00:37
16:52:29:62
16:31:00:42
16:47:30:46
16:57:59:48
16:45:00:56
16:45:30:56
17:02:00:56
16:41:00:57
16:55:30:58
16:43:30:60
17:05:30:69
17:04:29:28
16:53:59:98
16:56:31:03
17:05:01:16

Netto
0:00:00,01
0:00:00,02
0:00:00,03
0:00:00,03
0:00:00,03
0:00:00,04
0:00:00,04
0:00:00,05
0:00:00,05
0:00:00,06
0:00:00,06
0:00:00,07
0:00:00,08
0:00:00,09
0:00:00,10
0:00:00,10
0:00:00,10
0:00:00,11
0:00:00,11
0:00:00,12
0:00:00,12
0:00:00,12
0:00:00,13
0:00:00,14
0:00:00,14
0:00:00,16
0:00:00,18
0:00:00,19
0:00:00,19
0:00:00,19
0:00:00,20
0:00:00,22
0:00:00,25
0:00:00,26
0:00:00,26
0:00:00,26
0:00:00,29
0:00:00,30
0:00:00,30
0:00:00,31
0:00:00,34
0:00:00,37
0:00:00,38
0:00:00,42
0:00:00,46
0:00:00,52
0:00:00,56
0:00:00,56
0:00:00,56
0:00:00,57
0:00:00,58
0:00:00,60
0:00:00,69
0:00:00,72
0:00:00,02
0:00:01,03
0:00:01,16
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Viterbo 7-8/10/06
7° Giro dei Monti Cimini
AutoMotoClub Viterbo

Scarto Pen.ex T/ Penalita
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F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1

© 0o ~NOO UL WN

PR
R O

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

33 Angiolini A.
37 Torreggiani F.
57 Caccamisi A.
21 Mari V.

24 Acquafresca U.

49 Ulisse M.

9 Mauriello S.
13 Puccini A.

22 Patalocco W.
52 Vatteroni G.
38 Capulli A.

5 Serafini P.

42 Di Mauro G.

8 Traversi G.
23 Biagi V.

55 Cappelletti R.

1 Nucci P.

28 Mulas N.
12 Leardi R.
30 Pacconi M.

7 Benardelli A.
32 Angiolini L.
17 D'Alessio M.
48 Di Clementi R.

4 Bisti A.

40 Aspromonte G.

45 Manestrina F.
53 SbranaF.
16 De Robertis L.
36 Cenci M.
43 Battiato M.
51 Ghetta A.
34 Tomassini M.
2 Fratoni P.
14 Di Paolo M.
11 Dellavedova F.
50 Proietti M.
6 Bozzetti C.
54 Menciassi A.
56 CaccamisiF.
39 Valeri M.
47 Federici C.
58 CorsiF.

25 Acquafresca B.

29 Fischi C.
10 Possamai F.
19 Paccoi G.
20 Soldani M.
18 Toni M.

41 Zingali A.
46 Severi A.
31 Bonvini A.
26 Lusini N.
60 Catelani P.
59 Bagnoli A.
44 Tosi S.

27 Marino L.

Gr.Entrata

16:50:00:31
16:51:59:70
17:04:00:05
16:42:59:74
16:44:30:11
16:59:00:13
16:34:59:96
16:37:59:99
16:43:30:60
17:01:30:22
16:52:29:62
16:32:59:94
16:55:30:58
16:34:30:03
16:44:00:10
17:02:59:74
16:31:00:42
16:46:30:09
16:37:30:12
16:47:30:46
16:34:00:05
16:49:29:74
16:39:59:86
16:58:30:12
16:32:30:02
16:53:30:10
16:57:00:16
17:02:00:56
16:39:29:81
16:51:29:94
16:55:59:88
17:01:00:25
16:50:30:19
16:31:30:03
16:38:29:89
16:36:59:92
16:59:30:07
16:33:30:20
17:02:29:90
17:03:30:18
16:53:00:14
16:57:59:48
17:04:29:28
16:45:00:56
16:47:00:37
16:35:30:30
16:41:00:57
16:41:30:03
16:53:59:98
16:55:00:34
16:57:30:19
16:49:00:29
16:45:30:56
17:05:30:69
17:05:01:16
16:56:31:03
16:46:00:04

W WNWERE WWWWONROWERLNRORRPRRPRPNRPREPNNRONRRERONRPRREPNRRPRPWORORRPNROR®O®RRPRPRPRERRENRLNON

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PA5-Vignanello 2

Uscita

16:50:10:30
16:52:09:73
17:04:10:02
16:43:09:78
16:44:40:06
16:59:10:18
16:35:09:90
16:38:10:05
16:43:40:53
17:01:40:13
16:52:39:72
16:33:10:05
16:55:40:47
16:34:39:91
16:44:09:98
17:03:09:86
16:31:10:29
16:46:40:22
16:37:39:96
16:47:40:29
16:34:09:85
16:49:39:95
16:40:09:64
16:58:39:90
16:32:39:79
16:53:39:87
16:57:09:93
17:02:10:33
16:39:39:57
16:51:39:70
16:56:09:60
17:01:09:96
16:50:39:88
16:31:39:71
16:38:40:21
16:37:09:57
16:59:39:72
16:33:39:83
17:02:39:51
17:03:39:79
16:53:09:74
16:58:09:92
17:04:39:72
16:45:10:10
16:47:10:89
16:35:39:71
16:41:09:96
16:41:39:23
16:54:09:13
16:55:09:41
16:57:39:18
16:49:09:09
16:45:39:34
17:05:39:39
17:05:11:19
16:56:38:54
16:46:07:27

Netto
0:00:09,99
0:00:10,03
0:00:09,97
0:00:10,04
0:00:09,95
0:00:10,05
0:00:09,94
0:00:10,06
0:00:09,93
0:00:09,91
0:00:10,10
0:00:10,11
0:00:09,89
0:00:09,88
0:00:09,88
0:00:10,12
0:00:09,87
0:00:10,13
0:00:09,84
0:00:09,83
0:00:09,80
0:00:10,21
0:00:09,78
0:00:09,78
0:00:09,77
0:00:09,77
0:00:09,77
0:00:09,77
0:00:09,76
0:00:09,76
0:00:09,72
0:00:09,71
0:00:09,69
0:00:09,68
0:00:10,32
0:00:09,65
0:00:09,65
0:00:09,63
0:00:09,61
0:00:09,61
0:00:09,60
0:00:10,44
0:00:10,44
0:00:09,54
0:00:10,52
0:00:09,41
0:00:09,39
0:00:09,20
0:00:09,15
0:00:09,07
0:00:08,99
0:00:08,80
0:00:08,78
0:00:08,70
0:00:10,03
0:00:07,51
0:00:07,23
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o0 dei Monti Cimini
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F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1

© 0o ~NOO UL WN

e
[}

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

42 Di Mauro G.

24 Acquafresca U.

34 Tomassini M.
37 Torreggiani F.

6 Bozzetti C.

19 Paccoi G.
54 Menciassi A.
48 Di Clementi R.
56 CaccamisiF.
23 Biagi V.

5 Serafini P.

53 SbranaF.
57 Caccamisi A.
33 Angiolini A.
52 Vatteroni G.

8 Traversi G.
32 Angiolini L.

9 Mauriello S.
30 Pacconi M.
38 Capulli A.

21 Mari V.

44 Tosi S.

60 Catelani P.

10 Possamai F.
55 Cappelletti R.
28 Mulas N.

13 Puccini A.

16 De Robertis L.

40 Aspromonte G.
25 Acquafresca B.

36 Cenci M.

4 Bisti A.

20 Soldani M.
39 Valeri M.
26 Lusini N.

2 Fratoni P.

7 Benardelli A.
17 D'Alessio M.
49 Ulisse M.

1 Nucci P.

47 Federici C.
18 Toni M.

50 Proietti M.

41 Zingali A.

46 Severi A.

11 Dellavedova F.
31 Bonvini A.

45 Manestrina F.
12 Leardi R.

29 Fischi C.

58 CorsiF.

14 Di Paolo M.
51 Ghetta A.

43 Battiato M.

22 Patalocco W.
59 Bagnoli A.

27 Marino L.

Gr.Entrata

16:55:40:47
16:44:40:06
16:50:39:88
16:52:09:73
16:33:39:83
16:41:09:96
17:02:39:51
16:58:39:90
17:03:39:79
16:44:09:98
16:33:10:05
17:02:10:33
17:04:10:02
16:50:10:30
17:01:40:13
16:34:39:91
16:49:39:95
16:35:09:90
16:47:40:29
16:52:39:72
16:43:09:78
16:56:38:54
17:05:39:39
16:35:39:71
17:03:09:86
16:46:40:22
16:38:10:05
16:39:39:57
16:53:39:87
16:45:10:10
16:51:39:70
16:32:39:79
16:41:39:23
16:53:09:74
16:45:39:34
16:31:39:71
16:34:09:85
16:40:09:64
16:59:10:18
16:31:10:29
16:58:09:92
16:54:09:13
16:59:39:72
16:55:09:41
16:57:39:18
16:37:09:57
16:49:09:09
16:57:09:93
16:37:39:96
16:47:10:89
17:04:39:72
16:38:40:21
17:01:09:96
16:56:09:60
16:43:40:53
17:05:11:19
16:46:07:27
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PA6-Vignanello 2

Uscita

16:55:50:49
16:44:50:10
16:50:49:92
16:52:19:78
16:33:49:89
16:41:19:90
17:02:49:43
16:58:50:00
17:03:49:69
16:44:20:10
16:33:19:92
17:02:20:20
17:04:19:89
16:50:20:44
17:01:49:99
16:34:49:76
16:49:49:80
16:35:19:74
16:47:50:45
16:52:49:90
16:43:19:98
16:56:48:74
17:05:49:19
16:35:49:95
17:03:19:62
16:46:49:96
16:38:19:78
16:39:49:85
16:53:50:15
16:45:19:81
16:51:50:01
16:32:50:11
16:41:49:56
16:53:20:08
16:45:48:99
16:31:50:07
16:34:20:21
16:40:20:00
16:59:19:81
16:31:20:70
16:58:19:48
16:54:19:60
16:59:50:19
16:55:19:90
16:57:48:69
16:37:20:08
16:49:18:55
16:57:19:38
16:37:50:53
16:47:21:58
17:04:50:42
16:38:49:50
17:01:19:24
16:56:20:59
16:43:49:35
17:05:23:02
16:46:20:44

Netto
0:00:10,02
0:00:10,04
0:00:10,04
0:00:10,05
0:00:10,06
0:00:09,94
0:00:09,92
0:00:10,10
0:00:09,90
0:00:10,12
0:00:09,87
0:00:09,87
0:00:09,87
0:00:10,14
0:00:09,86
0:00:09,85
0:00:09,85
0:00:09,84
0:00:10,16
0:00:10,18
0:00:10,20
0:00:10,20
0:00:09,80
0:00:10,24
0:00:09,76
0:00:09,74
0:00:09,73
0:00:10,28
0:00:10,28
0:00:09,71
0:00:10,31
0:00:10,32
0:00:10,33
0:00:10,34
0:00:09,65
0:00:10,36
0:00:10,36
0:00:10,36
0:00:09,63
0:00:10,41
0:00:09,56
0:00:10,47
0:00:10,47
0:00:10,49
0:00:09,51
0:00:10,51
0:00:09,46
0:00:09,45
0:00:10,57
0:00:10,69
0:00:10,70
0:00:09,29
0:00:09,28
0:00:10,99
0:00:08,82
0:00:11,83
0:00:13,17
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7° Gir

Viterbo 7-8/10/06
o0 dei Monti Cimini

AutoMotoClub Viterbo

Scarto
2

0o o U~ D

10
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12
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13
13
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14
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15
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16
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20
20
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24
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28
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Pen.ex T/ Penalita
0
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54
55
57
69
70
71
72
99
118
183
317
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F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1

© 0o ~NOO UL WN

e
[}

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

24 Acquafresca U.

47 Federici C.

22 Patalocco W.

12 Leardi R.

16 De Robertis L.

37 Torreggiani F.

39 Valeri M.

44 Tosi S.

29 Fischi C.

32 Angiolini L.

48 Di Clementi R.
9 Mauriello S.

57 Caccamisi A.

38 Capulli A.

45 Manestrina F.

49 Ulisse M.

40 Aspromonte G.

50 Proietti M.
52 Vatteroni G.
4 Bisti A.
21 Mari V.
36 Cenci M.
53 SbranaF.
28 Mulas N.
26 Lusini N.
34 Tomassini M.
51 Ghetta A.
27 Marino L.
41 Zingali A.
11 Dellavedova F.
43 Battiato M.
56 CaccamisiF.
54 Menciassi A.
7 Benardelli A.
30 Pacconi M.
33 Angiolini A.
23 Biagi V.
6 Bozzetti C.

25 Acquafresca B.

5 Serafini P.
31 Bonvini A.
20 Soldani M.

8 Traversi G.
10 Possamai F.
13 Puccini A.
55 Cappelletti R.
17 D'Alessio M.
19 Paccoi G.
59 Bagnoli A.

1 Nucci P.

2 Fratoni P.
46 Severi A.

42 Di Mauro G.
58 CorsiF.
18 Toni M.
14 Di Paolo M.
60 Catelani P.

Gr.Entrata

18:14:30:00
18:28:00:00
18:13:30:00
18:07:30:00
18:09:30:00
18:22:00:00
18:23:00:00
18:26:30:00
18:17:00:00
18:19:30:00
18:28:30:00
18:05:00:00
18:34:00:00
18:22:30:00
18:27:00:00
18:29:00:00
18:23:30:00
18:29:30:00
18:31:30:00
18:02:30:00
18:13:00:00
18:21:30:00
18:32:00:00
18:16:30:00
18:15:30:00
18:20:30:00
18:31:00:00
18:16:00:00
18:25:00:00
18:07:00:00
18:26:00:00
18:33:30:00
18:32:30:00
18:04:00:00
18:17:30:00
18:20:00:00
18:14:00:00
18:03:30:00
18:15:00:00
18:03:00:00
18:19:00:00
18:11:30:00
18:04:30:00
18:05:30:00
18:08:00:00
18:33:00:00
18:10:00:00
18:11:00:00
18:35:00:00
18:01:00:00
18:01:30:00
18:27:30:00
18:25:30:00
18:34:30:00
18:24:00:00
18:08:30:00
18:35:30:00

W R WOWNWWRRNNNRPRRRERPROOMORPRPRENNRREPRONWWORNRORNNRRPRPRERPNRPRPWOWORRPRRREWWWNRRRRR

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

CO4-Viterbo 2

Uscita

18:14:30:00
18:28:00:00
18:13:30:02
18:07:29:97
18:09:29:96
18:22:00:04
18:23:00:04
18:26:30:04
18:16:59:95
18:19:30:05
18:28:29:94
18:04:59:93
18:34:00:07
18:22:30:09
18:26:59:91
18:29:00:09
18:23:29:90
18:29:29:90
18:31:30:10
18:02:29:89
18:12:59:89
18:21:30:11
18:32:00:11
18:16:30:12
18:15:29:87
18:20:30:14
18:31:00:14
18:16:00:15
18:25:00:15
18:07:00:17
18:25:59:82
18:33:30:18
18:32:30:20
18:04:00:22
18:17:30:22
18:20:00:22
18:14:00:23
18:03:30:24
18:15:00:24
18:02:59:75
18:19:00:27
18:11:30:32
18:04:29:67
18:05:30:34
18:08:00:38
18:32:59:62
18:09:59:61
18:11:00:42
18:35:00:42
18:01:00:47
18:01:30:50
18:27:30:70
18:25:30:86
18:34:30:90
18:24:00:97
18:08:31:04
18:35:31:17

Netto
0:00:00,00
0:00:00,00
0:00:00,02
0:00:00,03
0:00:00,04
0:00:00,04
0:00:00,04
0:00:00,04
0:00:00,05
0:00:00,05
0:00:00,06
0:00:00,07
0:00:00,07
0:00:00,09
0:00:00,09
0:00:00,09
0:00:00,10
0:00:00,10
0:00:00,10
0:00:00,11
0:00:00,11
0:00:00,11
0:00:00,11
0:00:00,12
0:00:00,13
0:00:00,14
0:00:00,14
0:00:00,15
0:00:00,15
0:00:00,17
0:00:00,18
0:00:00,18
0:00:00,20
0:00:00,22
0:00:00,22
0:00:00,22
0:00:00,23
0:00:00,24
0:00:00,24
0:00:00,25
0:00:00,27
0:00:00,32
0:00:00,33
0:00:00,34
0:00:00,38
0:00:00,38
0:00:00,39
0:00:00,42
0:00:00,42
0:00:00,47
0:00:00,50
0:00:00,70
0:00:00,86
0:00:00,90
0:00:00,97
0:00:01,04
0:00:01,17
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7° Gir

Viterbo 7-8/10/06
o0 dei Monti Cimini

AutoMotoClub Viterbo

Scarto
0
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14
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15
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22
22
22
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27
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39
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42
47
50
70
86
90
97
104
117

Pen.ex T/ Penalita
0
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F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

13 Puccini A.

25 Acquafresca B.

4 Bisti A.
6 Bozzetti C.
9 Mauriello S.

24 Acquafresca U.
37 Torreggiani F.

22 Patalocco W.

45 Manestrina F.
11 Dellavedova F.

59 Bagnoli A.

7 Benardelli A.
31 Bonvini A.
49 Ulisse M.

56 CaccamisiF.
28 Mulas N.

48 Di Clementi R.
34 Tomassini M.

29 Fischi C.

39 Valeri M.

41 Zingali A.

10 Possamai F.
36 Cenci M.

57 Caccamisi A.
23 Biagi V.

5 Serafini P.
46 Severi A.

21 Mari V.

2 Fratoni P.
32 Angiolini L.
33 Angiolini A.
50 Proietti M.

40 Aspromonte G.

44 Tosi S.

20 Soldani M.

53 SbranaF.
8 Traversi G.

16 De Robertis L.

18 Toni M.

52 Vatteroni G.
58 CorsiF.

26 Lusini N.
12 Leardi R.
42 Di Mauro G.
17 D'Alessio M.
27 Marino L.
38 Capulli A.

55 Cappelletti R.

19 Paccoi G.
43 Battiato M.
54 Menciassi A.
30 Pacconi M.
51 Ghetta A.

60 Catelani P.
14 Di Paolo M.

1 Nucci P.
47 Federici C.

Gr.Entrata

18:08:00:38
18:15:00:24
18:02:29:89
18:03:30:24
18:04:59:93
18:14:30:00
18:22:00:04
18:13:30:02
18:26:59:91
18:07:00:17
18:35:00:42
18:04:00:22
18:19:00:27
18:29:00:09
18:33:30:18
18:16:30:12
18:28:29:94
18:20:30:14
18:16:59:95
18:23:00:04
18:25:00:15
18:05:30:34
18:21:30:11
18:34:00:07
18:14:00:23
18:02:59:75
18:27:30:70
18:12:59:89
18:01:30:50
18:19:30:05
18:20:00:22
18:29:29:90
18:23:29:90
18:26:30:04
18:11:30:32
18:32:00:11
18:04:29:67
18:09:29:96
18:24:00:97
18:31:30:10
18:34:30:90
18:15:29:87
18:07:29:97
18:25:30:86
18:09:59:61
18:16:00:15
18:22:30:09
18:32:59:62
18:11:00:42
18:25:59:82
18:32:30:20
18:17:30:22
18:31:00:14
18:35:31:17
18:08:31:04
18:01:00:47
18:28:00:00
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PA7-Viterbo 2

Uscita

18:08:10:37
18:15:10:23
18:02:39:87
18:03:40:22
18:05:09:91
18:14:40:02
18:22:10:07
18:13:39:98
18:27:09:95
18:07:10:22
18:35:10:47
18:04:10:15
18:19:10:34
18:29:10:01
18:33:40:10
18:16:40:03
18:28:39:85
18:20:40:24
18:17:10:06
18:23:09:92
18:25:10:03
18:05:40:47
18:21:40:26
18:34:10:23
18:14:10:06
18:03:09:94
18:27:40:51
18:13:09:67
18:01:40:27
18:19:40:28
18:20:10:47
18:29:40:15
18:23:39:64
18:26:39:78
18:11:40:02
18:32:09:80
18:04:39:99
18:09:40:29
18:24:10:64
18:31:40:43
18:34:41:23
18:15:40:22
18:07:40:34
18:25:41:30
18:10:10:06
18:16:10:62
18:22:40:59
18:33:10:19
18:11:11:05
18:26:10:45
18:32:39:57
18:17:40:88
18:31:10:82
18:35:40:45
18:08:42:15
18:01:11:95
18:28:11:65

Netto
0:00:09,99
0:00:09,99
0:00:09,98
0:00:09,98
0:00:09,98
0:00:10,02
0:00:10,03
0:00:09,96
0:00:10,04
0:00:10,05
0:00:10,05
0:00:09,93
0:00:10,07
0:00:09,92
0:00:09,92
0:00:09,91
0:00:09,91
0:00:10,10
0:00:10,11
0:00:09,88
0:00:09,88
0:00:10,13
0:00:10,15
0:00:10,16
0:00:09,83
0:00:10,19
0:00:09,81
0:00:09,78
0:00:09,77
0:00:10,23
0:00:10,25
0:00:10,25
0:00:09,74
0:00:09,74
0:00:09,70
0:00:09,69
0:00:10,32
0:00:10,33
0:00:09,67
0:00:10,33
0:00:10,33
0:00:10,35
0:00:10,37
0:00:10,44
0:00:10,45
0:00:10,47
0:00:10,50
0:00:10,57
0:00:10,63
0:00:10,63
0:00:09,37
0:00:10,66
0:00:10,68
0:00:09,28
0:00:11,11
0:00:11,48
0:00:11,65
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Viterbo 7-8/10/06
7° Giro dei Monti Cimini
AutoMotoClub Viterbo

Scarto Pen.Ex T/ Penalita

1
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Clas
1

© 0o ~NOO UL WN

e
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Num
11
41
48
50
60

6
7
39
12

25 Acquafresca B.

18
31
10
29
59

4

24 Acquafresca U.

37

9
52
53
13

5
49
20
16

Equipaggio
Dellavedova F.
Zingali A.

Di Clementi R.
Proietti M.
Catelani P.
Bozzetti C.
Benardelli A.
Valeri M.
Leardi R.

Toni M.
Bonvini A.
Possamai F.
Fischi C.
Bagnoli A.
Bisti A.

Torreggiani F.
Mauriello S.
Vatteroni G.
Sbrana F.
Puccini A.
Serafini P.
Ulisse M.
Soldani M.

De Robertis L.

33 Angiolini A.

34
45

40 Aspromonte G.

38
55
56

Tomassini M.
Manestrina F.

Capulli A.
Cappelletti R.
Caccamisi F.

32 Angiolini L.

54
57
58
17
36
26
28
23
44

2
22
21
46

8
27
42
19
43
30
47
51
14

Menciassi A.
Caccamisi A.
Corsi F.
D'Alessio M.
Cenci M.
Lusini N.
Mulas N.
Biagi V.

Tosi S.
Fratoni P.
Patalocco W.
Mari V.
Severi A.
Traversi G.
Marino L.

Di Mauro G.
Paccoi G.
Battiato M.
Pacconi M.
Federici C.
Ghetta A.

Di Paolo M.

Gr Entrata

18:07:10:22
18:25:10:03
18:28:39:85
18:29:40:15
18:35:40:45
18:03:40:22
18:04:10:15
18:23:09:92
18:07:40:34
18:15:10:23
18:24:10:64
18:19:10:34
18:05:40:47
18:17:10:06
18:35:10:47
18:02:39:87
18:14:40:02
18:22:10:07
18:05:09:91
18:31:40:43
18:32:09:80
18:08:10:37
18:03:09:94
18:29:10:01
18:11:40:02
18:09:40:29
18:20:10:47
18:20:40:24
18:27:09:95
18:23:39:64
18:22:40:59
18:33:10:19
18:33:40:10
18:19:40:28
18:32:39:57
18:34:10:23
18:34:41:23
18:10:10:06
18:21:40:26
18:15:40:22
18:16:40:03
18:14:10:06
18:26:39:78
18:01:40:27
18:13:39:98
18:13:09:67
18:27:40:51
18:04:39:99
18:16:10:62
18:25:41:30
18:11:11:05
18:26:10:45
18:17:40:88
18:28:11:65
18:31:10:82
18:08:42:15
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Senza tempo in questa prova:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PA8-Viterbo 2

Uscita

18:07:20:22
18:25:20:02
18:28:49:83
18:29:50:17
18:35:50:47
18:03:50:19
18:04:20:19
18:23:19:88
18:07:50:39
18:15:20:18
18:24:20:70
18:19:20:28
18:05:50:40
18:17:19:99
18:35:20:40
18:02:49:79
18:14:50:11
18:22:19:98
18:05:20:01
18:31:50:33
18:32:19:70
18:08:20:26
18:03:19:80
18:29:20:15
18:11:49:87
18:09:50:45
18:20:20:31
18:20:50:08
18:27:19:79
18:23:49:81
18:22:50:38
18:33:19:98
18:33:50:32
18:19:50:05
18:32:49:81
18:34:19:98
18:34:51:48
18:10:19:80
18:21:50:00
18:15:50:49
18:16:50:30
18:14:20:35
18:26:49:49
18:01:49:95
18:13:49:66
18:13:20:06
18:27:50:12
18:04:49:58
18:16:20:21
18:25:50:87
18:11:20:61
18:26:19:86
18:17:50:23
18:28:20:91
18:31:20:07
18:08:51:16

Netto
0:00:10,00
0:00:09,99
0:00:09,98
0:00:10,02
0:00:10,02
0:00:09,97
0:00:10,04
0:00:09,96
0:00:10,05
0:00:09,95
0:00:10,06
0:00:09,94
0:00:09,93
0:00:09,93
0:00:09,93
0:00:09,92
0:00:10,09
0:00:09,91
0:00:10,10
0:00:09,90
0:00:09,90
0:00:09,89
0:00:09,86
0:00:10,14
0:00:09,85
0:00:10,16
0:00:09,84
0:00:09,84
0:00:09,84
0:00:10,17
0:00:09,79
0:00:09,79
0:00:10,22
0:00:09,77
0:00:10,24
0:00:09,75
0:00:10,25
0:00:09,74
0:00:09,74
0:00:10,27
0:00:10,27
0:00:10,29
0:00:09,71
0:00:09,68
0:00:09,68
0:00:10,39
0:00:09,61
0:00:09,59
0:00:09,59
0:00:09,57
0:00:09,56
0:00:09,41
0:00:09,35
0:00:09,26
0:00:09,25
0:00:09,01

T.
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Viterbo 7-8/10/06
7° Giro dei Monti Cimini
AutoMotoClub Viterbo

Scarto Pen.Ex T/ Penalita
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F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo Viterbo 7-8/10/06
7° Giro dei Monti Cimini
AutoMotoClub Viterbo
PA8-Viterbo 2
1 Nucci P.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



